

Usein kysytyt kysymykset - Kulttuurin digiloikka -haku

Milloin hakuaika on?

Hakuaika alkaa maanantaina 20.4 klo 9:00 ja päättyy sunnuntaina 26.4 klo 16:00. Apurahaa haetaan apurahojen verkkopalvelussa:
<https://kordelin.apurahat.fi/haku/UserLogin.aspx?kieli=suomi>

Kuka voi hakea?

Apuraha on tarkoitettu ammattimaisesti toimiville kulttuurintekijöille kirjallisuuteen, taiteeseen ja kansanvalistukseen. Apurahaa voivat hakea yksityishenkilöt ja työryhmät.

Kuka ei voi hakea?

Apurahaa eivät voi hakea yhteisöt eivätkä tieteentekijät tutkimukseen. Apurahaa ei myönnetä,

- jos aiemmin Kordelinin säätiöltä saatu apuraha on käyttämättä
- jos hakija on kokopäiväisessä työssä tai jos hänellä on apurahan käyttöaikaan ajoittuva muu apuraha käytössään
- jolla on samanaikaisesti valtion taiteilija-apuraha
- jolle on myönnetty valtion ylimääräinen taiteilijaeläke

Voinko hakea enemmän/vähemmän kuin 3000 euroa?

Haettavana olevat apurahat ovat 3000 euron suuruisia työskentelyyn ja/tai kuluihin.

Mihin tarkoitukseen apurahaa voi hakea?

Apuraha on tarkoitettu digitaalisten sisältöjen tuottamiseen ja niiden jakamiseen eri alustoilla sekä digitaalisuutta hyödyntäviin kokeiluihin ja/tai omien toimintatapojen kehittämiseen. Apurahaa voi hakea esimerkiksi

- digitaalisten sisältöjen tuottamiseen ja niiden jakamiseen eri alustoilla
- suunnitelmaan tai kokeiluun, joka tähtää omien toimintatapojen uudistamiseen tai tehostamiseen digitaalisia kanavia hyväksikäyttäen. Hanke voi olla esimerkiksi

suunnitelma markkinoinnin ja viestinnän kehittämisestä tai hankkeiden rahoituspohjan monipuolistamisesta.

Otathan huomioon, että apurahaa hakiessasi sinun tulee digitaalisten sisältöjen lisäksi esittää suunnitelma siitä, millä muulla tavalla hyödynnät digitaalisuutta hankkeessasi.

Voinko hakea apurahaa esimerkiksi videokameran tai muun laitteen ostoon?

Voit, mutta hankkeessa tulee olla myös muu digitaalinen ulottuvuus. Kerro konkreettisesti, mitä olet suunnitellut tekeväsi ja millä muulla tavalla digitaalisuus on osa työtäsi. Onko kyseessä esimerkiksi kirjallinen hanke, jonka toteuttamista varten tarvitset laitteen tai välineitä sisältöjen jakamiseen?

Voinko hakea apurahaa, jos olen saanut Kordelinin säätiöltä apurahan elokuussa 2019?

Kyllä voit. Huomaathan, että jos aiemmin Kordelinin säätiöltä saatu apuraha on käyttämättä tai selvittämättä, apurahaa ei voida myöntää.

Voinko hakea/saada apurahaa elokuussa 2020, jos hakee tai saa Kulttuurin digiloikka -apurahan?

Kulttuurin digiloikka -apurahan hakeminen/saaminen ei ole esteenä hakea säätiön apurahaa elokuun haussa 1.-15.8.2020.

Mille kulttuurin aloille Kulttuurin digiloikka -apuraha on tarkoitettu?

Kulttuurin digiloikka -apurahoja voi hakea seuraavilta aloilta: Kirjallisuus (esimerkiksi kaunokirjallisuus, suomentaminen, näyttämötaide ja sirkustaide), Taide (esimerkiksi kuvataide, musiikki, tanssi, arkkitehtuuri) ja Kansanvalistus (joukkoviestintä, tietokirjallisuus ja elinikäinen oppiminen).

Olen saanut toiselta säätiöltä apurahan, joka osuu osittain Digiloikka -apurahan kanssa samaan käyttöaikaan. Voinko hakea apurahaa?

Voit hakea Kulttuurin digiloikka -apurahaa, jos apurahan käyttäjälle ei ole kokonaan toista rahoitusta. Esimerkiksi, jos edellinen apurahasi päättyy 30.6, voit hakea digiloikka -apurahaa 1.7 eteenpäin elokuun loppuun asti osuvalle ajalle. Mainitse tästä työsuunnitelmassasi.

Tarvitaanko hakemukseen erillinen budjetti?

Kerro hakemuksen työsuunnitelma -osiossa mahdollisimman tarkasti ja konkreettisesti se, mitä aiot tehdä Kulttuurin digiloikka -apurahalla. Erillistä budjettia ei tarvitse liittää mukaan, mutta voit eritellä hakemuksessasi lyhyesti, mihin apuraha kohdistuu.

Voiko sama hakija hakea Kulttuurin Digiloikka -apurahaa useampaan projektiin?

Kyllä voi. Koska hakijoita on paljon, on suositeltavaa priorisoida projektit ja tehdä yksi hyvä ja loppuun hiottu hakemus.

Voiko hakemusta muokata sen lähettämisen jälkeen?

Voit muokata hakemustasi hakuajan puitteissa aina 26.4. klo 16:00 asti peruuttamalla hakemuksen lähetyksen. Kirjaututtuasi palveluun valitse hakemuksesi listasta ja paina ”Avaa”. Avattuasi hakemuksen valitse sivun alalaidasta ”Peruuta hakemuksen lähetys Alfred Kordelinin säätiölle”. Hakemuksen peruuttaminen ei tuhoa hakemuksesi tietoja. Hakemus palautuu muokattavaksesi. Tee haluamasi muutokset, tallenna ja **muista lähettää hakemus uudelleen**. Hakemuksesi on lähetetty, kun sen tila on ”Lähetetty”.

Jäikö kysyttävää?

Säätiön toimisto auttaa hakuun liittyvissä kysymyksissä arkisin klo 9 - 16 toimisto@kordelin.fi tai puhelimitse vain tästä numerosta: 050 439 3661.

Haun päättymisviikonloppuna päivystämme poikkeuksellisesti puhelimitse ja sähköpostitse seuraavasti:

Lauantai 25.4 klo 10-14

Sunnuntai 26.4 klo 10-14

Löydät meidät myös Facebookista @alfredkordelininsäätiö